
 

65-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados 

vertinimo komisijos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 
 

Kaunas 

2017-04-08 

 

65-ojoje Lietuvos mokinių fizikos olimpiadoje, kuri vyko 2017 m. balandžio 6-8 d. Kauno 

Aleksandro Puškino gimnazijoje, Vytauto pr. 50, Kaunas, dalyvavo 116 mokinių. Olimpiados 

vertinimo komisija, kurios nariais yra: 

9-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

1. dr. Violeta Šlekienė, Šiaulių universiteto Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų 

fakulteto Aplinkotyros ir fizikos katedros docentė, 9 klasių vertinimo komisijos pirmininkė; 

2. dr. Loreta Ragulienė, Šiaulių universiteto Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų 

fakulteto Aplinkotyros ir fizikos katedros docentė; 

3. Žilvinas Norgėla,  Šiaulių universiteto Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų 

fakulteto Aplinkotyros ir fizikos katedros lektorius;  

4. Edvardas Statkus, Šiaulių universiteto Technologijos, fizinių ir biomedicinos mokslų 

fakulteto Aplinkotyros ir fizikos katedros fizikos laboratorijų vedėjas. 

 

10-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

1. habil. dr. Edmundas Kuokštis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto profesorius, 10 klasių 

komisijos pirmininkas; 

2. dr. Stasys Tamošiūnas, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto docentas; 

3. dr. Alytis Gruodis, Vilniaus universiteto Fizikos Fakulteto docentas; 

4. dr. Jevgenij Chmeliov, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto lektorius; 

5. Emilis Pileckis, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto doktorantas. 

 

11-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

1. habil. dr. Pavelas Bogdanovičius, Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos 

instituto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius, 11 klasių komisijos pirmininkas; 

2. dr. Vytautas Lapeika, Lietuvos edukologijos universiteto Gamtos, matematikos ir 

technologijų fakulteto docentas; 

3. dr. Loreta Rastenienė, Lietuvos edukologijos universiteto Gamtos, matematikos ir 

technologijų fakulteto docentė; 

4. dr. Aleksėjus Bogdanovičius, Vilniaus Gedimino technikos universiteto docentas; 

5. Nerijus Karalius, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto doktorantas. 

 

12-ųjų klasių vertinimo komisijos sudėtis: 

1. dr. Vytautas Stankus, Kauno technologijos universiteto docentas, 12 klasių komisijos 

pirmininkas; 

2. dr. Liutauras Marcinauskas, Kauno technologijos universiteto profesorius;  

3. dr. Virgilijus Minialga, Kauno technologijos universiteto lektorius; 

4. dr. Marius Kaminskas, Vytauto Didžiojo universiteto lektorius; 

5. dr. Teresa Moskaliovienė, Kauno technologijos universiteto lektorė; 

6. dr. Darius Virbukas, Kauno technologijos universiteto lektorius; 

7. dr. Arvydas Kanapickas, Vytauto Didžiojo universiteto docentas; 

8. dr. Valdas Girdauskas, Vytauto Didžiojo universiteto docentas; 

 



 

NUTARIA: 

už gerą teorinių ir eksperimentinių darbų atlikimą apdovanoti Švietimo ir mokslo ministerijos 

Pagyrimo raštais, o prizinių vietų laimėtojus Švietimo ir mokslo ministerijos I, II, III laipsnio 

diplomais bei rėmėjų dovanomis: 

 

DEVINTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Aleksandras Melnik, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas 

Donatas Černikauskas, Kėdainių šviesioji gimnazija, mok. Renoldas Klimavičius 

Titas Stanionis, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Tomas Kivaras 

Martynas Strazdas, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas 

Kristina Kazlauskaitė, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, mok. Irena Skamarikienė 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ugnius Sadauskas, Šiaulių Didždvario gimnazija, mok. Saulius Pelanskis 

Lukas Ostrovskis, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos mokinių saviraiškos 

centras, mok. Saulius Žukauskas 

Jekaterina Petrakova, Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras, mok. 

Žana Karpovič 

Arnas Vyšniauskas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mok. Vidas Pakštas 

Juozapas Ivanauskas, Vilniaus jėzuitų gimnazija, Stasė Traigienė 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Gytis Steišūnas, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Paulius Rindzevičius, Vilniaus Žemynos gimnazija, mok. Asta Valčiukienė 

 

DEŠIMTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Arnas Vytautas Matulaitis,  Vilniaus licėjus, mok. Darius Šimkus 

Ugnė Adamonytė, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, mok. Jolanta Jurevičiūtė 

Justas Savinijus Petrulis, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mok. Stasė Traigienė 

Greta Kabanovaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos mokinių saviraiškos 

centras, mok. Saulius Žukauskas, Virginija Gineikė 

Domas Sakavičius, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, mok. Danius Gintalas 

Karolis Medekša,  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mok. Honorata Malevska 

Ainas Beinakaraitis, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Virgilijus 

Tumavičius 

 

 

 



Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ignas Šakuro, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Virgilijus Tumavičius 

Matas Bukelskis, Vilniaus licėjus, mok. Danutė Aleksienė 

Nojus Pakėnas, Vilniaus licėjus, mok. Darius Šimkus  

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Naglis Pilkionis, Vilniaus licėjus, mok. Danutė Aleksienė 

Jokūbas Benjaminas Račiūnas, Vilniaus licėjus, mok. Danutė Aleksienė 

Ričardas Navickas, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mok. Romualdas Uža 

Jogaila Pranys, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mok. Roza Miliajeva 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Ernestas Ramanauskas, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas. 

 

 

VIENUOLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

Mantas Radzevičius, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, mok. Honorata Malevska 

Tauras Bukelis, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, mok. Jolanta Jurevičiūtė 

Simonas Mulevičius, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas 

Aistis Grigas, VšĮ „VIMS – International Meridian School“, mok. Mykolas Mališauskas 

Elena Užiūnaitė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centras, mok. Saulius Žukauskas 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Vilius Mažeika, Mažeikių Gabijos gimnazija, mok. Genovaitė Meinorienė, 

Karolina Juknaitė,  Kėdainių šviesioji gimnazija, mok. Renoldas Klimavičius  

 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Mykolas Šveistrys, Vilniaus licėjus, mok. Eugenijus Rudminas 

Kristijonas Samuolis, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Tomas 

Kivaras 

Emilis Kaziukėnas, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, mok. Aldona Malinauskienė ir Rita 

Morkaitienė 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Lukas Juozulynas , Vilniaus licėjus, mok. Danutė Aleksienė 

Martynas Linkevičius,  Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centras, mok. Saulius Žukauskas 

 

 



DVYLIKTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už gerą teorinių ir eksperimentinių 

užduočių atlikimą yra apdovanojami:  

 

 Rokas Lapė, Vilniaus jėzuitų gimnazija, mok. Stasė Traigienė 

 Kasparas Ragaišis, Vilniaus licėjus, mok. Danutė Aleksienė 

  

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Rokas Elijošius, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Alvydas Jotautis 

Nida Duobaitė, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Alvydas Jotautis 

 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Artūras Jocas, Šiaulių Stasio Šalkausko gimnazija, mok. Saulius Pelanskis 

Dominykas Ruibys, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, mok. Jolanta Jurevičiūtė 

 

 

Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų dovanomis: 

 

Gilbertas Umbražūnas,  Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, mok. Saulius Žukauskas ir 

Virginija Gineikė 

Jokūbas Pelanskis, Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, mok. Aurelija Pelanskienė 

 

 

 

Laureato vardas suteiktiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Martynas Linkevičius,  Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija ir Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centras, mok. Rimvydas Linkevičius 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojama Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Kristijonas Samuolis, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Tomas 

Kivaras 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojamas Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Vilius Mažeika, Mažeikių Gabijos gimnazija, mok. Genovaitė Meinorienė, 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojamas Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Nida Duobaitė, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, mok. Alvydas Jotautis 

 

Laureato vardas suteikiamas ir laureato diplomu apdovanojamas Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiadų prizininkas: 

Dominykas Ruibys, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, mok. Jolanta Jurevičiūtė 

 

 

 



Švietimo ir mokslo ministro Padėkos raštu yra apdovanojamas: 

mok. Saulius Žukauskas, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

mok. Tomas Kivaras, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija 

mok. Genovaitė Meinorienė, Mažeikių Gabijos gimnazija 

mok. Alvydas Jotautis, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija 

mok. Jolanta Jurevičiūtė, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija. 

 

Komisija nutarė žemiau išvardytus mokinius kviesti į atrankos/parengiamąją stovyklą į 

Tarptautinę fizikos olimpiadą, kuri vyks Indonezijoje: 

 

Martynas Linkevičius 

Lukas Juozulynas 

Emilis Kaziukėnas 

Kristijonas Samuolis 

Mykolas Šveistrys 

Karolina Juknaitė 

Vilius Mažeika 

Jokūbas Pelanskis 

Gilbertas Umbražūnas 

Dominykas Ruibys 

Artūras Jocas 

Nida Duobaitė 

 

Vertinimo komisijos pirmininkai                                                                              dr. Violeta Šlekienė 

 
 

prof.  habil. dr. Edmundas Kuokštis 

 

         prof. habil. dr. Pavelas Bogdanovičius 

 

dr. Vytautas Stankus 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                           Justina Aglinskaitė 


